
Dziennik Ustaw Nr 63 — 5237 — Poz. 523

Na podstawie art. 116 ust. 2 ustawy z dnia 24 ma-
ja 2002 r. o Agencji Bezpieczeƒstwa Wewn´trznego
oraz Agencji Wywiadu (Dz. U. Nr 74, poz. 676, z póên.
zm.1)) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Prezesa Rady Ministrów
z dnia 7 paêdziernika 2002 r. w sprawie zasad i trybu
zaliczania okresów s∏u˝by, pracy i innych okresów do
wys∏ugi lat uwzgl´dnianej przy ustalaniu wzrostu
uposa˝enia zasadniczego funkcjonariuszy Agencji
Bezpieczeƒstwa Wewn´trznego (Dz. U. Nr 172,
poz. 1407) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Do wys∏ugi lat, o której mowa w ust. 1, zalicza si´
równie˝:

1) s∏u˝b´ w Urz´dzie Ochrony Paƒstwa, Agencji
Wywiadu, Policji, S∏u˝bie Kontrwywiadu Woj-
skowego, S∏u˝bie Wywiadu Wojskowego,
Centralnym Biurze Antykorupcyjnym, Stra˝y
Granicznej, Biurze Ochrony Rzàdu, Paƒstwo-
wej Stra˝y Po˝arnej i S∏u˝bie Wi´ziennej;

2) okresy traktowane jako równorz´dne ze s∏u˝bà
w Policji, Agencji Bezpieczeƒstwa Wewn´trz-
nego, Agencji Wywiadu, S∏u˝bie Kontrwywia-
du Wojskowego, S∏u˝bie Wywiadu Wojskowe-
go, Centralnym Biurze Antykorupcyjnym, Stra-
˝y Granicznej, Biurze Ochrony Rzàdu, Paƒ-
stwowej Stra˝y Po˝arnej i w S∏u˝bie Wi´zien-
nej w rozumieniu przepisów ustawy z dnia
18 lutego 1994 r. o zaopatrzeniu emerytalnym
funkcjonariuszy Policji, Agencji Bezpieczeƒ-
stwa Wewn´trznego, Agencji Wywiadu, S∏u˝-

by Kontrwywiadu Wojskowego, S∏u˝by Wy-
wiadu Wojskowego, Centralnego Biura Anty-
korupcyjnego, Stra˝y Granicznej, Biura Ochro-
ny Rzàdu, Paƒstwowej Stra˝y Po˝arnej i S∏u˝-
by Wi´ziennej oraz ich rodzin (Dz. U. z 2004 r.
Nr 8, poz. 67, z póên. zm.2));

3) okresy zakoƒczonego zatrudnienia wykonywa-
nego w wymiarze czasu pracy nie ni˝szym ni˝
po∏owa obowiàzujàcego w danym zawodzie
lub na danym stanowisku; w przypadku rów-
noczesnego zatrudnienia wykonywanego
w wymiarach czasu pracy nie ni˝szych ni˝ po-
∏owa obowiàzujàcych w danym zawodzie lub
na danym stanowisku do wys∏ugi lat zalicza
si´ tylko jeden z okresów równoczesnego za-
trudnienia; 

4) okres ukoƒczonych przez funkcjonariusza stu-
diów na jednym kierunku, nie d∏u˝szy jednak
od programowego czasu trwania studiów;
z okresów studiów odbywanych na ró˝nych
kierunkach zaliczeniu podlega jeden okres
w wymiarze najkorzystniejszym;

5) inne okresy, je˝eli na podstawie odr´bnych
przepisów podlegajà one wliczeniu do okresu
pracy, od którego zale˝à uprawnienia pracow-
nicze.”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk

523

ROZPORZÑDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 20 kwietnia 2009 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie zasad i trybu zaliczania okresów s∏u˝by, pracy i innych okresów
do wys∏ugi lat uwzgl´dnianej przy ustalaniu wzrostu uposa˝enia zasadniczego funkcjonariuszy

Agencji Bezpieczeƒstwa Wewn´trznego

———————
1) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U.

z 2003 r. Nr 90, poz. 844, Nr 113, poz. 1070, Nr 130,
poz. 1188 i Nr 166, poz. 1609, z 2004 r. Nr 109, poz. 1159,
Nr 171, poz. 1800, Nr 267, poz. 2647 i Nr 273, poz. 2703,
z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i 711 i Nr 218, poz. 1592, z 2007 r.
Nr 25, poz. 162 oraz z 2008 r. Nr 11, poz. 59 i Nr 220,
poz. 1428.

———————
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y

og∏oszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 121, poz. 1264 i Nr 191,
poz. 1954, z 2005 r. Nr 10, poz. 65, Nr 90, poz. 757 i Nr 130,
poz. 1085, z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i 711, z 2007 r. Nr 82,
poz. 558, z 2008 r. Nr 66, poz. 402 i 409 i Nr 220, poz. 1410
oraz z 2009 r. Nr 24, poz. 145.

www.rc
l.g

ov
.pl


		2009-04-23T10:08:20+0200
	Mariusz Lachowski




